
ZARZĄDZENIE NR 96/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), w związku z art. 70 §1, §11, § 2 art. 71 i art. 1671 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Jana Borowego ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Małkinia Górna z dniem 
5 grudnia 2014 roku - na jego wniosek w związku przejściem na emeryturę.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. Okres wypowiedzenia upłynie 
i stosunek pracy ustanie z dniem 31 marca 2015 r.

§ 3. 1. W okresie wypowiedzenia Zastępca Wójta zwolniony jest z obowiązku świadczenia pracy, a w okresie 
tym przysługuje mu wynagrodzenie w wysokości przysługującej przed odwołaniem.

2. W okresie wypowiedzenia zobowiązuje się Zastępcę Wójta do wykorzystania przysługującego bieżącego 
urlopu wypoczynkowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: A0833D69-684C-4DFE-B0F2-61F5FCEC4330. Podpisany Strona 1




